

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 10. 7. 2024 žádost o dodatečnou informaci k této veřejné zakázce. Anonymizované znění žádosti a odpověď na dotazy jsou níže.

Dotaz 1:

V příloze č. 1 – Smlouva je uvedena doba provádění úklidu „státem uznané pracovní dny v standardní době od 06.00 do 08.00 hodin a od 18.00 do 21.00 hodin“. V příloze č.3b – Technická specifikace je uvedena doba provádění úklidu „v pracovní dny a v době mezi 6:00 až 8:00 hodin, 18:00 až 21:00 hodin, sobotní provoz 16:00 až 20:00 hodin tak, aby svou činností neomezoval/neohrožoval provoz. Poskytovatel si musí s dostatečným předstihem zajistit u Objednatele proškolení každé osoby, prostřednictvím které hodlá poskytovat Služby (bez absolvovaného školení není možný vstup do objektu.

- 6x týdně: pondělí–sobota (312 dní)
- provoz budovy 6:00 – 22:00 (provádění úklidu mimo výukovou dobu tj. 6:00-8:00, 18:00-21:00)

Žádáme zadavatele o upřesnění, v jaké dny se má úklid provádět.

Odpověď 1:

Úklid se provádí pravidelně v pondělí–pátek a sobotu (dle aktuálního rozvrhu). Počet sobot nelze dopředu přesně určit. Nejedná se o všechny soboty v kalendářním roce.

Dotaz 2:

Žádáme Zadavatele o informaci, za bude umožněna prohlídka místa plnění.

Odpověď 2:

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění. Objekt je přístupný a každý dodavatel má možnost se s místem plnění veřejné zakázky seznámit do té míry, aby mohl řádně nacenit a podat svou nabídku na plnění.

Dotaz 3:

V příloze č. 1 – Smlouva je uvedeno, že součástí ceny je cena za poskytnuté služby a kompletní obnovu zásobníků. Dále je uvedeno, že cena zahrnuje veškeré úklidové pomůcky a čisticí prostředky včetně obnovy náplní zásobníků.

Žádáme zadavatele o informaci, zda-li má být součástí ceny i obnova zásobníků a obnova náplní zásobníků.

Odpověď 3:

Požadujeme pravidelnou kompletní obnovu náplní zásobníků.

Dotaz 4:

Žádáme Zadavatele o informaci o průměrném počtu osob za den/měsíc.

Odpověď 4:

Na dotaz nelze přesně odpovědět. Počet osob kolísá dle akademického roku. V objektu se může nacházet max. 900 osob.

Dotaz 5:

Žádáme Zadavatele o informaci, jaké činnosti mají být součástí generálního úklidu v četnosti 1x rok

Odpověď 5:

Informace jsou uvedeny v příloze č. 3b Technická specifikace – Rozsah úklidových služeb.

Dotaz 6:

Žádáme Zadavatele o položkový rozpočet pro vyplnění roční ceny, aby Zadavatel porovnával srovnatelné nabídky.

Odpověď 6:

Položkový rozpočet vypracuje a předkládá zadavateli poskytovatel služeb dle požadavku v příloze č. 3b.